[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   24  » __11__2014 г.                г. Енисейск                                         № 299-п
О признании утратившим силу постановления администрации города Енисейска от 09.02.2010г. № 39-п «Об утверждении положения о порядке и условиях конкурсного отбора перевозчиков на осуществление перевозок пассажиров по городским маршрутам регулярных перевозок в городе Енисейске»

В связи с принятием постановления администрации города Енисейска от 12.12.2013г. № 370-п «О порядке проведения открытого конкурса на право заключения договоров об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в городе Енисейске на 2014 год», руководствуясь ст. 5, ст. 39 и ст. 44 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Признать утратившим силу постановление администрации города Енисейска от 09.02.2010г. № 39-п «Об утверждении положения о порядке и условиях конкурсного отбора перевозчиков на осуществление перевозок пассажиров по городским маршрутам регулярных перевозок в городе Енисейске».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по жизнеобеспечению и экономическому развитию территории (О.А. Патюков).
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете "Енисейск Плюс".
Глава администрации города                                                                            А.В. Авдеев
Ерохин Алексей Викторович
8(39195)2-49-49